

Zapolice, dnia 19 lutego 2021 r.

WYJAŚNIENIE NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Odpowiedź na pytania zadane przez Wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa boiska piłkarskiego, bieżni i skoczni do skoków w dal przy Szkole Podstawowej w Zapolicach w ramach realizacji zadania pn. „Rozwój kompetencji kluczowych sukcesem uczniów Szkoły Podstawowej w Zapolicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań jest cytowana.

Pytania Wykonawcy z dnia 8 stycznia 2021 r

Pytanie Nr 1

Proszę o informacje czy Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania drenażu zeskokzni. Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje projektem instalacyjnym- jeśli tak proszę o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Projekt nie zakłada wykonania drenażu zeskokzni, zgodnie z rysunkiem Az/04

Pytanie Nr 2

Proszę o potwierdzenie wymiarów bramek (są to pełnowymiarowe bramki do piłki nożnej!)

Odpowiedź Zamawiającego

Projekt określa pełnowymiarowe bramki do piłki nożnej.

Pytanie Nr 3

Proszę o określenie parametrów nawierzchni oraz podbudowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Określone w zaktualizowanej dokumentacji projektowej.

Pytanie Nr 4

Czy musi być zastosowana nawierzchnia CONIPUR SP ?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, należy zastosować nawierzchnię o parametrach określonych w projekcie przeznaczoną na nawierzchnie bieżni i rozbiegów do skoku w dal. Nawierzchnia powinna spełniać wymagania normy w zakresie właściwości użytkowych jak i tolerancji wykonania. Obligujące w tym zakresie są norma PN-EN 14877:2014-02, instrukcja ITB dotycząca nawierzchni syntetycznych na obiektach sportowych, wytyczne i instrukcje producenta określone w kartach technicznych.

Zgodnie z zapisami wzoru umowy Wykonawca będzie zobligowany do przeprowadzenia na własny koszt wszelkich prób, badań, sprawdzeń i ekspertyz dotyczących prowadzonych robót i wbudowywanych wyrobów i urządzeń w tym do przeprowadzenia powykonawczych badań obiektowych wg normy PN-EN 14877 celem potwierdzenia projektowanych parametrów zgodnie z zaleceniami Inspektora Nadzoru (na podstawie art. 26 prawa budowlanego)

Pytanie Nr 5

W jakiej technologii w jaki sposób należy wykonać liniowanie boiska trawiastego.

Odpowiedź Zamawiającego

Liniowanie wykonać za pomocą profesjonalnego wózka do liniowania boisk trawiastych, materiał do wykonania linii - wapno lub kreda.

Pytanie Nr 6

Proszę o padanie w jaki sposób mają być wykonane warstwy na boisku trawiastym, w szczególności wskaźników zagęszczenia.

Odpowiedź Zamawiającego

Wskaźniki zagęszczenia nie mniej niż 0,97. Warstwy zgodnie z zaktualizowaną dokumentacją projektową.

Pytanie Nr 7

Proszę o informacje czy przy obrzeżu bieżni i rozbiegu do skoczni mają być zamontowane nakładki.

Odpowiedź Zamawiającego

Obrzeże okalające bieżnię i rozbieg powinno mieć elastyczne nakładki lub inne rozwiązanie zapewniające bezpieczeństwo. Nawierzchnia trawiasta przyległa do obrzeża powinna być na poziomie równym bądź nie niższym niż 1cm do poziomemu obrzeżu.

Pytanie Nr 8

Proszę o informacje czy bloki startowe będą zamontowane jako wyposażenie.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, zamówienie nie obejmuje bloków startowych.

Pytanie Nr 9

Proszę o informację dotyczącą parametrów farby poliuretanowej oraz podanie sposobu malowania nawierzchni.

Odpowiedź Zamawiającego

Linie na nawierzchni poliuretanowej malować dedykowaną przez producenta nawierzchni farbą poliuretanową metodą natrysku (za pomocą dedykowanej natryskarki)

Pytanie Nr 10

Proszę o podanie normy dotyczącej nawierzchni poliuretanowej na podstawie której ma być wykonana.

Odpowiedź Zamawiającego

PN-EN 14877:2014-02.

Pytanie Nr 11

Proszę o informację dotyczącą rodzaju podbudowy, określenie parametrów oraz grubości na jakiej ułożona ma zostać kostka betonowa.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z rysunkiem Az/06

Pytanie Nr 12

Proszę o podanie w STWIOR warunków odbioru, dopuszczalne tolerancje wymiarowe w tym w szczególności nachylenia bieżni, boiska etc.

Odpowiedź Zamawiającego

Nawierzchnię wykonać zgodnie z parametrami określonymi w Warunkach technicznych wykonania i odbioru robót dla nawierzchni syntetycznych na niekrytych obiektach sportowych wydanych przez ITB

Pytanie Nr 13

Proszę o podanie dokładnych parametrów dla deski do skoku w dal oraz deski okalającej zeskocznię.

Odpowiedź Zamawiającego

Określono w zaktualizowanej dokumentacji projektowej

Pytanie Nr 14

Proszę o informacje jaki piasek ma być wykorzystany: kwarcowy czy rzeczny (duża różnica cenowa).

Odpowiedź Zamawiającego

Określono w projekcie, piasek płukany bez frakcji pylastych

Pytanie Nr 15

Proszę o podanie parametrów dla geowłókniny oraz parametrów dla pozostałych warstw w przekroju.

Odpowiedź Zamawiającego

Geowłóknina o gramaturze min 200g/m². Warstwy przekroju zgodne z zaktualizowaną dokumentacją projektową.

Pytanie Nr 16

Proszę o podanie rodzaju kosza na śmieci i sposobu montażu ławek.

Odpowiedź Zamawiającego

Kosz na śmieci z systemem przechyłu ułatwiającym opróżnianie i daszkiem. Ławki mocowane w fundamencie betonowym.

Pytanie Nr 17

Proszę o podanie rodzaju, wymiarów i materiału z którego mają być wykonane piłkochwyty.

Odpowiedź Zamawiającego

Projekt nie przewiduje piłkochwyków.

Z up. WÓJTA
KIEROWNIK REFERATU
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INWESTYCJI

mgr Inż. Aneta Kubiak